
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/759/2024 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia działek ewidencyjnych nr 4 i 6 obręb 122 stanowiących część pasa drogowego 
ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego kategorii dróg gminnych 

i wyłączenia ich z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
[Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.] Rada Miasta  Siedlce uchwala, co następuje : 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
numerami 4 i 6 obręb 122 stanowiących  część pasa drogowego ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego i wyłącza 
się je z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2897


	UCHWAŁA NR LXXXII/759/2024 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T13:06:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




